
Zarządzenie Nr  94/2016 

Burmistrza Miasta Brzeziny 

z dnia 27 lipca 2016 r.  

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Brzeziny 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Brzeziny stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

2. Z dniem 31 grudnia 2016 r. w Regulaminie, o którym mowa w ust. 1 skreśla się: 

1) pkt 6 w § 6 w ust. 2; 

2) pkt 7 w § 10 w ust. 2; 

3) ust. 7 w § 13.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2015 Burmistrza Miasta Brzeziny z dnia 29 stycznia 

2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Brzeziny, zmienione 

Zarządzeniem Nr 46/2015 Burmistrza Miasta Brzeziny z dnia 31 marca 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 221/2015 Burmistrza Miasta Brzeziny z dnia 22 grudnia 2015 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 10/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 BURMISTRZ  

 

 

Marcin PLUTA 
 

 

 

 


